2

      Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.02.2024                                                                                                         № 10-29

пос. Нижнее Пронге

Об одобрении безвозмездной передачи имущества Нижнепронгенского сельского поселения в собственность Николаевского муниципального района

В целях обеспечения законности в использовании отдельных видов имущества, сохранности, развития, эффективного функционирования и использования объектов муниципального имущества в интересах населения, проживающего в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района от 30 июня 2005 № 28 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, порядке и условиях его приватизации в Нижнепронгенском сельском поселении», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Одобрить безвозмездную передачу в собственность Николаевского муниципального района имущество Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, согласно прилагаемому перечню.
2. Администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района исключить из Реестра (Сводной описи) имущества, находящегося в собственности Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района, имущество, переданное безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

М.А. Высина

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.А. Жеребцов

Приложение

к решению Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 19.02.2024        № 10-29

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно Нижнепронгенским сельским поселением Николаевского муниципального района в собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование
	Год
 выпуска
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Линия электропередачи 0,4 кВ 658м
	1999
	1
	334599,58
	334599,58

	Итого:

	334599,58
	334599,58

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.А. Жеребцов

[bookmark: _GoBack]